
ПРОТОКОЛ
засідання атестаційної комісії
25.03.2024 року	                                                                                          № 4

Бітлянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів-ЗДО


	Присутні:  Гомзяк Іван Семенович- голова комісії,
Шутка Василь Васильович –секретар комісії
Шутка Василина Йосипівна-член комісії\
Михалко Наталія Євстахіївна-член комісії
Яводчак Оксана Миколаївна – член комісії
Брянчик Ольга Василівна- член комісії
Відсутні:   Бадурич Іванна Дмитрівна-член комісії
Запрошені: немає
	
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про порядок голосування.
                                                                      Секретар атестаційної комісії: Шутка В.В.
2. Про результати атестації педагогічних працівників у 2023/2024 н. р..
Голова атестаційної комісії: Гомзяк І.С.

По першому питанню «Про порядок голосування.»

СЛУХАЛИ:

Ім’я Шутку В.В., секретаря атестаційної комісії, який наголосив, що порядок голосування (відкрито чи таємно) визначається на засіданні атестаційної комісії та фіксується в протоколі. Особи, які входять до складу атестаційної комісії, не беруть участі в голосуванні щодо себе у разі проходження ними атестації. У разі рівного розподілу голосів «за» і «проти» атестаційна комісія приймає рішення в інтересах педагогічного працівника, який атестується. Секретар  запропонував, голосувати таємно (б’юлетенями)

ВИРІШИЛИ:

1.1. Проводити голосування таємно.

За – 6,  проти – 0 ,  утримались – 0 

По другому питанню 
«Про результати атестації педагогічних працівників у 2023/2024 н. р.»

СЛУХАЛИ:

[bookmark: _GoBack]Івана Гомзяка, голову атестаційної комісії, який зачитав атестаційний лист Мельникович Наталії Олексіївни, вчителя інформатики та запропонував встановити її відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну категорію « Спеціаліст вищої категорії» 

ВИРІШИЛИ:

2.1.1 Мельникович Н.О., вчитель інформатики, відповідає займаній посаді та за результатами педагогічної діяльності  присвоїти кваліфікаційну категорію « Спеціаліст вищої категорії» 

За – 6 ,  проти – 0 ,  утримались – 0

2.1.2. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис та/або надіслати у сканованому вигляді на його електронну адресу (з підтвердження отримання), другий - додати до його особової справи.
                                                                                                          До 27.03.2024 року
СЛУХАЛИ:

Івана Гомзяка, голову атестаційної комісії, який зачитав атестаційний лист Ніраза Василя Ярославовича , вчителя фізичного виховання та запропонував за результатами педагогічної діяльності встановити його відповідність займаній посаді та підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію « спеціаліст першої категорії».

ВИРІШИЛИ:

2.1.3. Ніраз В.Я. , вчитель фізичного виховання, відповідає займаній посаді та за результатами педагогічної діяльності підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію « спеціаліст першої категорії».

За – 6, проти – 0, утримались – 0

2.1.4. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис та/або надіслати у сканованому вигляді на його електронну адресу (з підтвердження отримання), другий - додати до його особової справи.
                                                                                                          До 27.03.2024 року
За – 6, проти – 0, утримались – 0

СЛУХАЛИ:

Івана Гомзяка, голову атестаційної комісії, який зачитав атестаційний лист Кравчака Олега Миколайовича, вчителя зарубіжної літератури та запропонував встановити його відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну категорію « Спеціаліст  першої категорії» 

ВИРІШИЛИ:

2.1.1  Кравчака О.М., вчителя зарубіжної літератури, відповідає займаній посаді та за результатами педагогічної діяльності  присвоїти кваліфікаційну категорію « Спеціаліст першої  категорії» 

За – 6 ,  проти – 0 ,  утримались – 0

2.1.2. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис та/або надіслати у сканованому вигляді на його електронну адресу (з підтвердження отримання), другий - додати до його особової справи.
                                                                                                          До 27.03.2024 року




	Голова атестаційної комісії
	
	                              Ім’я ПРІЗВИЩЕ

	Секретар атестаційної комісії
	
	                              Ім’я ПРІЗВИЩЕ

	
	
	

	
	
	


	
